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Njoftim për Sesion Informues / Ditë e Hapur me Qytetarët 

 

Në vazhdim të eksperiencës së viteve të kaluar (5 qershor 2024, 25 qershor 2025), Këshilli 
Bashkiak Elbasan fton përfaqësues dhe anëtarë të komunitetit të Bashkisë Elbasan, 
përfaqësues nga bizneset, nga shoqëria civile, organizatat jo-ftimprurëse, përfaqësues të 
grupeve vulnerabël Romë, Egjiptianë dhe persona me aftësi të kufizuar, për tu informuar 
mbi aktivitetin e Këshillit Bashkiak Elbasan, për të ndarë shqetësimet, mendimet dhe idetë 
në të mirë të komunitetit në Bashkinë Elbasan.  

Sesioni informues do të zhvillohet: Datë 23 Qershor 2026, ora 10:00, Në Bashkinë Elbasan, 
Salla Multifunksionale  

 
Format i Sesionit: Informim dhe Diskutim i Hapur. 

 

 

 

 

 

Lutfi LALA 

Kryetar i Këshillit Bashkiak Elbasan 

 


